1º- Conceder em favor de JOSE OLINDA NETO, Técnico Judiciário, Matrícula nº 4140, e VANESSA FREIRE DE 
CASTRO, Técnica Judiciária, Matrícula nº 92528, 10 (dez) diárias, sendo 08 (oito) com pernoite, no valor unitário de R$ 180,00 
(cento e oitenta reais) e 02 (duas) sem pernoite, no valor unitário de R$ 90,00 (noventa reais), totalizando R$ 1.620,00 (um mil, 
seiscentos e vinte reais), para cada um, em razão de viagem à Comarca de Pentecoste/CE, no(s) período(s) de 17 a 21 e 24 a 
28 de novembro de 2014, com objetivo de fazerem inspeção no Cartório 1º de Registro Civil e 2º Oficio de Registro de Imóveis.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.